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Nidzica, 29 maj 2012 rok  
 
Do wszystkich Wykonawców  
nr post.: TI. 271.11.2012  

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 271.11.2012 w trybie 
przetargu nieograniczonego na usługi: 

„Świadczenie kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych 
w zakresie abonamentów i połączeń telefonicznych w naliczaniu sekundowym 

oraz  świadczenie usług telefonii komórkowej z dostawą fabrycznie nowych 
aparatów telefonicznych dla Gminy Nidzica i jednostek podległych” 

 
 

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.759 z późn. 
zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie w/w usług.  
 
Treść pytania  

1. Wzór umowy 3 ust. 9 i ust.10 przewiduje terminy płatności liczony od dnia doręczenia 
faktury a nie jej wystawienia,  

Zgodnie z art. 19 ust. 13 pkt 1 lit. b ustawy z dn. 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, 
obowiązek podatkowy w związku ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych powstaje z 
upływem terminu płatności (a nie na zasadach ogólnych – z chwilą realizacji usługi). Stąd też 
uzależnienie początku biegu terminu płatności od nieznanej Wykonawcy daty wpływu faktury do 
siedziby Zamawiającego znacząco utrudnia prawidłowe ustalenie daty powstania obowiązku 
podatkowego (nie jest bowiem możliwe oznaczenie w fakturze terminu płatności), a ponadto 
poważnie utrudnia prawidłowe wystawienie faktury VAT. W związku z powyższym zwracam się 
do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na modyfikację SIWZ i zapisanie kwestii 
terminu płatności w ten sposób, aby każdorazowo podawany był on w treści wystawianej przez 
Wykonawcę faktury VAT i określony na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT 
przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT. 
Postępowanie Zamawiającego i Wykonawców zgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych, 
nie może powodować jednocześnie konfliktu z innymi  obowiązującymi ustawami, takimi jak 
Prawo telekomunikacyjne, czy też ustawa o podatku od towarów i usług. 
Odpowiedź 
Nie wyrażamy zgody. 
Treść pytania  

2. Wzór umowy § 9 ust. 1 , 4 i 5 mówią o możliwości odstąpienia od umowy. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 9 ust. 1,4,5.? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów. 
Treść pytania  

3. Wzór umowy § 9 ust. 2 pkt 2 przewiduje karę umowną za odstąpienie od umowy. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na  wykreślenie tego zapisu? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. 
Treść pytania 
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4. Wzór umowy § 9 ust. 3  wprowadza ograniczenie wysokości kar naliczonych na 
podstawie § 9 ust. 2 do 10% wartości umowy brutto. Ograniczenie to nie obejmuje kary 
umownej określonej w § 8 ust. 2 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 9 
ust. 3 po wyrazach „ na podstawie „   treści :„ § 8 ust. 2”.?  

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża  zgody na zmianę zapisu. Kara umowna określona w § 8 ust. 2 
dotyczy przypadku przedłużającej się awarii. W takim przypadku kara w postaci 1/30 
abonamentu zabezpiecza Zamawiającego przed płaceniem abonamentu za nie działającą 
usługę. 
Treść pytania 

5. oraz „Zamawiający mógłby przenieść ilości minut połączeń sieci komórkowej Cyfrowy 
Polsat do T-Mobile, Plus i Orange 
Zamawiający w Formularzu Cenowym – Rodzaj połączeń - komórkowe ,   wymaga od 
Wykonawców podania jednej wartości cenowej połączenia do operatorów PLAY i Polsat 
Cyfrowy,  jednakże w związku z brakiem podpisania przez sieć Play  umów 
międzyoperatorskich, kwota połączenia na numery telefonów tego operatora jest inna 
aniżeli do pozostałych operatorów sieci komórkowych. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że  „rodzaj połączenia:  do sieci komórkowych „ w 
Formularzu ofetowym będą dotyczyły w jednej pozycji połączeń do Orange, T-Mobile, 
Polsat i PLUS oraz osobno połączeń do PLAY? 
Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, prosimy o podanie informacji o ilości 
minut w ruchu do sieci PLAY . 

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę, że  „rodzaj połączenia:  do sieci komórkowych „ w Formularzu 
ofertowym będzie dotyczył w jednej pozycji połączeń do Orange, T-Mobile, Polsat i PLUS oraz 
osobno połączeń do PLAY, z pozostawieniem dotychczasowych ilości minut w tabeli. 
Treść pytania 

6. Zamawiający wymaga zastosowania jedynie sekundowego naliczania opłat za 
realizowane połączenia, bez dodatkowych opłat za inicjację połączeń. 
Czy w zakresie oferowanych usług telefonicznych bez dodatkowych opłat za inicjację 
połączeń Zamawiający rozumie wyłącznie połączenia lokalne i strefowe, połączenia 
międzystrefowe, połączenia do sieci komórkowych, połączenia międzynarodowe? 
Wykonawca informuje, że zgodnie z podpisanym porozumieniem przez UKE, występuje 
opłata za inicjację dla połączeń do numerów 80x, numerów 70x, internetu poprzez 
numery 20, numerów CPP 20(7,8) z wyłączeniem: 20(7,8) 9, numerów 39x (z 
wyłączeniem 399), sieci przywoławczej, w związku z czym trudno będzie spełnić warunki 
Zamawiającego? 

Odpowiedź 
W zakresie oferowanych usług telefonicznych bez dodatkowych opłat za inicjację połączeń 
Zamawiający rozumie wyłącznie połączenia lokalne i strefowe, połączenia międzystrefowe, 
połączenia do sieci komórkowych, połączenia międzynarodowe. 
Treść pytania 

7. Prosimy o doprecyzowanie, czy podany numer jako odzielny  dostęp ISDN 896254221 
jest  msn do numeru  głównego 896253144? 

Odpowiedź 
Dostęp ISDN 896254221 jest  msn do numeru  głównego 896253144. 
Zamawiający zmieni załącznik 3A i 1A do SIWZ. 
Treść pytania 

8. Prosimy o podanie, które numery są kluczowe dla Zamawiającego (dotyczy zapisu w 
par.8 wzór umowy) 

Odpowiedź: 
Numery kluczowe: 
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89 6250710  
89 6250720 
89 6250730  
89 6250740  
89 6250750 
89 6250760  
89 6250770 
89 6250780 
89 6250790 
Treść pytania 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodą? na wydłużenie  czasu wymaganego na usunięcie awarii 
do  24 godzin? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie  czasu wymaganego na usunięcie awarii 

 
ZMIANA NR 2 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Mając na uwadze udzielone odpowiedzi, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  
poz.759 z późn. zm.), dokonuję zmiany treści     Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia      
sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w usługi, tj.: 

 
1. W załączniku nr 3A do SIWZ „FORMULARZ CENOWY – Telefony Stacjonarne” w tabeli 

„ŁĄCZA TELEFONICZNE, ANALOGOWE – INSTALACJA I ABONAMENTY” wykreśla się pkt 

17. 

2. W załączniku nr 1A do SIWZ „CZĘŚĆ 1  - Opis przedmiotu zamówienia – Telefony 

stacjonarne” w ust. 2 pkt 2.3 ppkt B „Łącza telefoniczne analogowe  – Instalacja, 

abonamenty i preselekcja” wykreśla się pkt 4 w tabeli.  

 
Zamawiający informuje, iż Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu zobowiązani są 
dołączyć do ofert w/w dokumenty („FORMULARZ CENOWY – Telefony Stacjonarne” i „CZĘŚĆ 1  - Opis 
przedmiotu zamówienia – Telefony stacjonarne”) z uwzględnieniem wszystkich dokonanych zmian. 
 
Załączniki  po zmianach SIWZ: 
- Załącznik nr 3A

1
 do SIWZ:  „FORMULARZ CENOWY – Telefony Stacjonarne” 

- Załącznik nr 1A
1
 do SIWZ: „CZĘŚĆ 1  - Opis przedmiotu zamówienia – Telefony stacjonarne” 

 
 

 
 

Powyższe wyjaśnienia i zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami  zamieszczone są 
na stronie internetowej Zamawiającego:  

 http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 

 
 

 
 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

 


